２０２０年９月２４日

各位

日 鉄 物 産 株 式 会 社

機構改革および人事異動のお知らせ

次の通り、機構改革および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

◇機構改革（2020年 10月 1日付）

【鉄鋼事業本部】

▽機材部門を改編し、

（1） 「室蘭営業所」、「釜石営業所」、「鹿島支店」、「君津支店」を統合し、「東日本機材部」を

新設します。

（2） 「東海支店」を「東海機材部」とします。

（3） 「大阪機材部」を「関西・瀬戸内機材部」とします。

◇人事異動（2020年 10月 1日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽技術・安全統括室長

（兼）技術・安全統括室品質グループ長

（兼）自動車企画室

技術・安全統括室

（兼）技術・安全統括室品質グループ長

宇治田 勝也

▽東日本機材部長

（兼）NST機材サービス㈱

君津支店長

（兼）君津支店君津機材課長

（兼）NST機材サービス㈱

藤井 龍哉

▽機材部長

（兼）関西・瀬戸内機材部長

機材部長

（兼）大阪機材部長

伊東 廉之

▽東海機材部長

（兼）NST機材サービス㈱

東海支店長

（兼）NST機材サービス㈱

伊藤 太加憲

▽東日本機材部

（兼）NST機材サービス㈱

室蘭営業所長

（兼）NST機材サービス㈱

菅原 得自

▽東日本機材部

（兼）NST機材サービス㈱

釜石営業所長

（兼）NST機材サービス㈱

中平 哲也

▽東日本機材部

（兼）NST機材サービス㈱

鹿島支店長

（兼）機材部鹿島機材グループ長

（兼）NST機材サービス㈱

飯田 知幸

▽関西・瀬戸内機材部

（兼）NST機材サービス㈱

大阪機材部広畑営業所長

（兼）NST機材サービス㈱

頓宮 格

【産機・インフラ事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽参与

（兼）産機・インフラ企画部長

（兼）機械・鉄道機材部長

（兼）経営企画部

参与

（兼）産機・インフラ企画部長

（兼）経営企画部

鈴木 克周

【企画管理本部】

新 職 現 職 氏 名

▽ICT推進部長

（兼）ICT推進部 ICT 推進課長

ICT推進部 ICT推進課長

（兼）日鉄物産情報システム㈱ 出向

松藤 勝彦

◇関係会社役員人事（2020 年 10 月 1日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽NST奥平㈱ 代表取締役社長 鉄鋼企画部鉄鋼総務・内部統制課長

（兼）内部統制部

山本 勲

▽退任

NST奥平㈱ 代表取締役社長 黒石 厚

【産機・インフラ事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽広州荒井汽車零部件有限公司

総経理

KITAGAWA-NORTHTECH INC. 取締役社長

（兼）NIPPON STEEL TRADING AMERICAS，

INC.

山本 智之

▽広州荒井汽車零部件有限公司

董事長

広州荒井汽車零部件有限公司

董事長・総経理

荒井 督治

▽KITAGAWA-NORTHTECH INC. 取締役社長

（兼）NIPPON STEEL TRADING AMERICAS，

INC.

機械・鉄道機材部長

（兼）機械・鉄道機材部

東京機械・鉄道機材課長

大尾嘉 勇

【企画管理本部】

新 職 現 職 氏 名

▽日鉄物産情報システム㈱ 出向 ICT推進部長 岩岡 正毅

以 上